DECRETO Nº 164, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015

“Suspende audiências no
período que especifica”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º) Ficam suspensas as audiências, no período compreendido

entre os dias 21 de dezembro de 2015 e 03 de janeiro de 2016, referentes aos Processos

Administrativos Disciplinares, Sindicâncias, Estágios Probatórios e da Corregedoria e

Ouvidoria da Guarda Civil Municipal, em andamento perante a Administração Pública

Municipal.
Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 30 de novembro de 2015.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e afixado

no quadro de editais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETÁRIA DE GOVERNO